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Shaxslararo muloqotning shaxs taraqqiyotidagi o‘rni 
Sodiqova Farzona Mardon qizi 

Termez  iqtisodiyot va servis universiteti 2-bosqich talabasi 
Ilmiy rahbar:Qurbonova Nazira Nizomiddinovna 

 Termez iqtisodiyot va servis universiteti o‘qituvchisi 
Annotatsiya. Mazkur ilmiy maqolada shaxslararo muloqotning shaxs 
taraqqiyotidagi o‘rni psixologik va ijtimoiy nuqtayi nazardan tahlil qilinadi. 
Muloqot jarayonining shaxs psixikasiga ta’siri, shaxsning ijtimoiylashuvi, o‘z-
o‘zini anglash va xulq-atvor shakllanishidagi ahamiyati yoritib beriladi. 
Shuningdek, muloqotning shakllari, funksiyalari va shaxs rivojlanishidagi o‘rni 
ilmiy manbalar asosida asoslab berilgan. Tadqiqot natijalari shaxs 
psixologiyasini chuqurroq anglashda va amaliy faoliyatda qo‘llashda muhim 
ahamiyat kasb etadi. 
Kalit so‘zlar: shaxs, muloqot, shaxslararo munosabat, ijtimoiylashuv, 
psixologik taraqqiyot, kommunikatsiya. 
Kirish. Jamiyatda inson faoliyati va taraqqiyoti bevosita muloqot jarayoni 
bilan bog‘liqdir. Shaxslararo muloqot insonning ijtimoiy mavjudot sifatida 
shakllanishi, uning ruhiy rivoji va hayotiy tajribasini boyitishda muhim omil 
hisoblanadi. 
Psixologiya fanida muloqot shaxs rivojlanishining asosiy shartlaridan biri 
sifatida qaraladi. Shaxslararo muloqot orqali inson o‘z fikrini ifodalaydi, 
boshqalarni anglaydi, jamiyat tajribasini o‘zlashtiradi va shaxs sifatida kamol 
topadi. Shu bois ushbu maqolada shaxslararo muloqotning shaxs 
taraqqiyotidagi o‘rni ilmiy jihatdan tahlil qilinadi. 

1. Shaxslararo muloqot tushunchasi. Shaxslararo muloqot — bu ikki yoki undan 
ortiq shaxslar o‘rtasida axborot almashish, o‘zaro ta’sir va bir-birini tushunish 
jarayonidir. Muloqot jarayoni nutq, mimika, jestlar, emotsiyalar va xulq-atvor 
orqali amalga oshadi. 
Psixologik adabiyotlarda muloqot shaxslar o‘rtasidagi munosabatlarni 
shakllantiruvchi muhim jarayon sifatida e’tirof etiladi. U shaxsning ijtimoiy 
tajribani egallashi va jamiyatga moslashuvida asosiy vosita bo‘lib xizmat 
qiladi. 
2. Shaxs taraqqiyotida muloqotning ahamiyati 
Shaxs taraqqiyoti jarayonida muloqot yetakchi omillardan biri hisoblanadi. 
Bola ilk yoshidanoq kattalar bilan muloqot orqali nutqni, ijtimoiy me’yor va 
qoidalarni o‘zlashtiradi. Muloqot jarayoni shaxsning bilish jarayonlari, hissiy 
holatlari va xulq-atvorining rivojlanishiga ta’sir ko‘rsatadi. 
Shaxslararo muloqot orqali inson o‘z-o‘zini anglaydi, o‘z imkoniyatlarini 
baholaydi va jamiyatda o‘z o‘rnini topadi. Muloqot yetishmasligi shaxs rivojida 
psixologik muammolarni keltirib chiqarishi mumkin. 3. Muloqotning shakllari 
va funksiyalari 
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Muloqotning asosiy shakllariga verbal (og‘zaki) va noverbal (imo-ishora, 
mimika) muloqot kiradi. 
Ushbu shakllar bir-birini to‘ldirib, muloqot jarayonining samaradorligini 
oshiradi. Muloqotning asosiy funksiyalari quyidagilardan iborat: 
-Axborot almashish funksiyasi 
-O‘zaro ta’sir funksiyasi 
-Bir-birini tushunish funksiyasi 
Mazkur funksiyalar shaxslararo munosabatlarning mustahkamlanishiga va 
shaxs taraqqiyotiga xizmat qiladi. 
4. Shaxslararo muloqot va ijtimoiylashuv. Ijtimoiylashuv jarayonida shaxs 
jamiyatning madaniy, axloqiy va ijtimoiy qadriyatlarini muloqot orqali 
o‘zlashtiradi. Oila, ta’lim muassasalari va jamoa shaxslararo muloqotning 
asosiy muhitini tashkil etadi. 
Samarali muloqot shaxsda ijtimoiy faollik, mas’uliyat va hamkorlik 
ko‘nikmalarini shakllantiradi. Bu esa shaxsning barkamol bo‘lib yetishishiga 
zamin yaratadi. 
Xulosa. Xulosa qilib aytganda, shaxslararo muloqot shaxs taraqqiyotining 
ajralmas qismi hisoblanadi. Muloqot jarayoni orqali shaxsning psixologik 
xususiyatlari, ijtimoiy tajribasi va xulq-atvori shakllanadi. Shaxslararo 
muloqotning rivojlanganligi shaxsning jamiyatda muvaffaqiyatli faoliyat 
yuritishini ta’minlaydi. Shu sababli muloqot masalalarini chuqur o‘rganish 
psixologiya fanining dolzarb vazifalaridan biridir. 
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